EDITAL 045/2023

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS

DE ESTUDO SANTANDER UNIVERSIDADES – 2023

   A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso das suas atribuições legais e considerando a Resolução nº 003/2019, alterada pela

Resolução nº 026/2020 da Reitoria da Ugv - Centro Universitário, torna público o resultado do

processo seletivo para bolsas de estudos Santander Universidades, para o ano de 2023, nos

termos do convênio do Centro Universitário Vale do Iguaçu com o Banco Santander (Brasil) S.A.

 1. DOS ESTUDANTES SELECIONADOS

Foram selecionados os seguintes estudantes:

1. Ellen Naômy Silva de Oliveira

2. Lia Flavia Dobrikopf Mohr

3. Jéssica Aparecida Horn

4. Gabriel Protska

5. Francieli Czarnos

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

  Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Vale do Iguaçu.

União da Vitória, 27 de julho 2023.

PROF. JOÃO VITOR PASSUELLO SMANIOTTO

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Ato de Nomeação nº 013/2021, da Reitoria, de 01 de março de 2021

Ugv - Centro Universitário